442-533 yılları arasında Vandallar'ın ve
ardından Bizanslılar'ın hakimiyetinde bu
lunan Constantine, VII. yüzyılın sonların
da müslümanlar tarafından fethedilerek
Kayrevan'da oturan İfrlkıye valisine bağ
landı. 182-396 (798-1 006) yılları arasında
Ağlebiler'in ve arkasından Fatımller'in
idaresi altına giren şehir 462 ( 1 070) yılı
civarında Hilalller'in , kısa bir süre sonra
Hammadller'in ve S47'de (1152) Muvah
hidler'in eline geçti. Coğrafyacı Ebu Ubeyd
el-Bekrl ( ö . 487/1094). Kostantlne'nin bu
dönemlerde çok iyi korunan büyük ve ka
labalık bir şehir olduğundan, Şerif el-İd-

Vezir Ebü Zekeriyya Yahya el-Hafsl'nin
627 yılı başında (Aralık 1229) Muvahhid
ler'e karşı bağımsızlığını ilan etmesinin
ardından Hafsller'e geçen Kostantlne'
nin idaresi hanedandan bir emlre verildi.
Ancak zaman zaman burada valilik yapan
kimselerin bağımsızlık ilan etmesiyle ve
ya başka bir sultana bağlanmasıyla ha
kimiyetin kaybedildiği görülür. 709-711
( 1309-1311) yıllarında Bicaye Sultanı
Ebü'l-Beka döneminde ve 712-719 (1312-
1319) yılları arasındaVezir İbnü'l-Gamr'ın
yönetiminde iken yarı bağımsız durumda
idi. 72S'te (1325) bir diğer vezir İbn Ka
Iün'un başlattığı isyan hareketi Abdülva
dller'in sürekli hücumlarına sebep olduy
sa da bu hücumların hiçbiri sonuç ver
medi.